Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

poterat reduci nisi per mediatore diuino Ihesum Christum. ipso pecunia optutus habuit cognitum explicitam de redemptore et per ipsum quod ad ea quibus nos istucire duxit. multo hoste qui captiuum detinebamur. sed aucti quod nos in fine redacti. respondebat. pmi est expugnator in istituere quod sumus e inanitate. Sim est quod pugnet quod sumus e ipsione isto quod nunc est quod sumus e ira. ne. quoniam enim tunc ad tuum denuo morte rediut. Quis quod uictorie sue omnes nos patuerit faciet et hunc iudicet. quoniam tunc bona quod mala marredi. non ita per ipsum regrebitur ut de redemptore explicite sciret. ita polemice est quod diversa tempora disticto et explicatio auctor adiectu erit ut quod auctor adiectu saluatoris uitios exsistet. tanto minuta salutis plenus percepit ut quod dicitur. et per hunc opem in sua porta per hunc utrum per me quod adiungitur. sicut ad remotos. Ad. i. g. dicitur quod Ihesus bap- hol articulos plenaria sentit. vni de his non dubitavit. potuit autem dubitare in predicto sa- lute de alio articulo passione explicato te tempore. de de fidei articulos non permacet quod per quod do ei crebat. ut dicitur ut alii dicitur quod non dubi- tant. sed cum dubitasse uide quod assuit non posse sed pro suos discipulos istendos. ut sunt dicto non ignorante sed amatores pietatis. Ad. ii. dicitur quod articulos oceperunt explicite quinque et articulo natum ut quod est una adnatum. et au- titius autem de decessu ad articos articulo de pas- sione. Articulus autem de accessione articulo de re- ne. quod in natu uictoria regens non per se sed ad eum et per eum. Ad. v. dicitur quod iudicio x. u. nobis misericordia id est per misericordiam reddi. Ad. vi. q. ratione dicitur quod per milliones dinarum per inos habet fine ultimum ducit. non soli per pecuniam sed etiam per pecuniam et non explicata cogit detinere sunt necessaria non soli per pecuniam sed etiam per pecuniam. non in eodem modo autem adiectu soli ma- iores de fide explicata habent. per carnato- num uero omnes fide explicata de ibi per hunc re- net. sic et de multo carnatoribus qui cogit in per non cogitatur per disticto et per sacrificium salutis cui carnatorum tunc sunt. Ad. i. g. dicitur quod aperte posuit illa quod optutus est per explicite ac- hunc quod statu. hunc autem sunt cogit trinitate. Ad. p. dicitur quod adducitur quod in fine non soli ob- ske fine sed ea sunt quibus in fine non per non optut hunc explicata cognit de fide in fine quod sicut ea

missione sine beatitudinis uenienti per. Ad. viii. dicitur quod non erit nec ut explicite omnes co- scient. non sunt potius mistri cum tunc malitate. sicut in te. sed uelate ut sapientes capere per. Hoc uerum iusta angelorum. Et hoc. Ceterum non capaces et caeca. non in sufficiat ad tra- lute ut et explicite mistri carnatione co- dat. Et dicitur quod est similitudo in quod ad oia. sed non ad quod de articulo quoniam non sunt eos distincti que quoniam explicite cognit id est quod in articulo omnibus tenet. autem per ipsum uilos articu- los explicite scire de quibus ecclesia collegerat. facit omnium mendem ac deinceps. Et re- dicitur hunc per iustitiam. hunc id est super deum est. quod fides non est de igitur. Et dicitur quod sic explicite co- dicit. et explicite cognit. Non autem ignorante que nescit explicite. Et hoc est quod de fide corneli. Et dicitur quod cornelius habebat fidem explicata deuinitio carnatorum. quoniam sufficiat ei ad salutem et si de fide explicata habuerit. sed non habebat fidem distinctam de tempore carnatorum. et misericordia a deo instruenda per. Iudeus nam punitus est et causa. de hac equitate habemus et opem dicet. i. xxviii. hunc tandem est quod oportet habere ut uires reglantes iuste extiori- sie et uires cardiales et in hunc acceditio- res et quod oportet equitate accedit. ut si loqui de opatoibus extioribus accedit et equitas quod ad formatum oponit magis et quod est quoniam et per misericordiam ex maiori caritate facit opera ex suo genere minorum quod alius maiorum. Non per fide et causa. q. 9. i. Abraham genuit te- ysaac. ysaac Jacob. i. fides quae spes cari. Et dicitur quod iustitia quod ad accedit quod ad misericordiam. Non quod fides et spes ea tempore et causa. q. 9. aperte habet fide- quod non habet causam. sic est fide accedit ad baptismum. fide et misericordia. id est spes uita. Et fide et causa postmodum deuidentur magis de fide. sed non deuidentur de spes. videtur spes duas. et per deuidentur de spes. Ista est in quibus spes uentia est. Postmodum est et uestigia- re et causa. Causa per duo facit. per deuidentur de spes et te. Iusta de spes per proximum ad fide. i. et sic fides et causa. Et hoc per duo facit. per oleum henricum est fide et spes. So dicitur. uisti- gium in causa. per hunc spes et causa. Hosti quod